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Historia, Geografía y Ciencia Sociales / 6° Año Básico
-------------------------------------------------------------------  


Guía de trabajo
Hoja de respuestas 

Guía de refuerzo

	1. 



	2. 





	3. 





	4. 







Guía de profundización

Pregunta 1
	Actividad
	Ejemplo de desarrollo sostenible

	Agricultura
	



	Turismo
	




	Pesca
	




	Minería
	








Pregunta 2
	Ambiente en el que me gustaría vivir:
	Ambiente que quisiera visitar:
	Ambiente en el que no podría vivir:

	







	
	





Pregunta 3
	a. 



	b. 







	c. 







	d. 
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